
 

Il Presidente 

  
   1/1 
 

 

 

DECRETO N. 44 DEL 5.8.2016 

Prot. n. 14640 

____________ 

Oggetto: Comune di Villanova Tulo. Nomina commissario ad acta per emissione mandato di pagamento di 

somme dovute dal Comune. Art. 33, comma 2, L.R. 4 febbraio 2016.                                                                               

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO  il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali; 

VISTA la legge regionale 12 giugno 2006, n. 9, recante conferimento di funzioni e compiti agli enti locali, ed in 

particolare l’art. 9 che disciplina l’esercizio del potere sostitutivo regionale nei confronti degli enti locali;  

VISTA la legge regionale 4 febbraio 2016, recante riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna, 

ed in particolare l’art. 33, comma 2;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 45/16 del 2 agosto 2016, adottata su proposta dell’Assessore 

degli enti locali, finanze e urbanistica, con la quale la dott.ssa Cristina Malavasi, dirigente 

dell’Assessorato degli enti locali, finanze e urbanistica, è stata nominata commissario ad acta per  

l’emissione del mandato di pagamento di euro 10.462,84 a favore del signor ..omissis…, per le spese 

legali sostenute nel procedimento penale instauratosi per fatti connessi all’esercizio delle proprie 

funzioni e definito con sentenza con esito assolutorio; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

DECRETA 

ART. 1 La dott.ssa Cristina Malavasi, dirigente dell’Assessorato degli enti locali, finanze e urbanistica, è 

nominata commissario ad acta per l’emissione del mandato di pagamento di euro 10.462,84 a favore 

del signor ..omissis…, per le spese legali sostenute nel procedimento penale instauratosi per fatti 

connessi all’esercizio delle proprie funzioni e definito con sentenza con esito assolutorio. 

 Il presente decreto è pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione e nel sito internet 

istituzionale. 

Cagliari, lì 5 agosto 2016 

                     Il Presidente 

                    f.to Francesco Pigliaru 

 
 

 

 


